
                                                       ZARZĄDZENIE Nr 197.2016 

BURMISTRZA HALINOWA 

                                                       z dnia 30 grudnia 2016 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy  Halinów na 2016 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016, 

poz.446), art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016r, poz. 

1870 z póź.zm)oraz uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XV.128.2015 z dnia 29 grudnia 2015r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2016rok,  

 

zarządza się, co następuje: 

  
 

 § 1.1. W tabeli Nr 2 pn. Plan wydatków budżetu Gminy Halinów na 2016 rok do uchwały Rady 

Miejskiej w Halinowie Nr XV.128.2015 z dnia 29.12.2015 roku w sprawie uchwały budżetowej             

na 2016 rok, dokonać zmiany planu wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 2. Plan wydatków budżetu na 2016 rok po zmianie wynosi łącznie 56 710 850,69 zł, w tym: 

 a) wydatki bieżące w kwocie      49 964 919,98 zł, 

 b) wydatki majątkowe w kwocie      6 745 930,71 zł. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

          Burmistrz Halinowa 

        /-/ Adam Ciszkowski 

 

 



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 19 014 044,61 16 728 021,76 13 136 934,77 3 591 086,99 1 540 000,00 741 487,85 4 535,00 0,00 0,00 1 015 000,00 1 015 000,00

zmniejszenie -6 347,00 -6 247,00 -1 102,00 -5 145,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 347,00 6 073,00 4 903,00 1 170,00 0,00 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 014 044,61 16 727 847,76 13 140 735,77 3 587 111,99 1 540 000,00 741 661,85 4 535,00 0,00 0,00 1 015 000,00 1 015 000,00

przed zmianą 9 312 999,66 8 915 677,66 7 306 784,81 1 608 892,85 0,00 397 322,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

zmniejszenie -5 152,00 -5 152,00 -100,00 -5 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 267,00 4 993,00 3 823,00 1 170,00 0,00 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 313 114,66 8 915 518,66 7 310 507,81 1 605 010,85 0,00 397 596,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

przed zmianą 397 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 397 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 651 185,81 5 651 185,81 5 651 185,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 524,00 1 524,00 1 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 652 709,81 5 652 709,81 5 652 709,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 078 253,00 1 078 253,00 1 078 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 299,00 2 299,00 2 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 080 552,00 1 080 552,00 1 080 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 128 738,00 128 738,00 128 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 128 638,00 128 638,00 128 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 286 548,00 286 548,00 0,00 286 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 670,00 670,00 0,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 287 218,00 287 218,00 0,00 287 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 161 585,19 161 585,19 0,00 161 585,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 360,00 -4 360,00 0,00 -4 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 157 225,19 157 225,19 0,00 157 225,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 338 178,00 338 178,00 0,00 338 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 338 678,00 338 678,00 0,00 338 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 268 102,00 268 102,00 0,00 268 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -97,00 -97,00 0,00 -97,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 268 005,00 268 005,00 0,00 268 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 174 348,66 174 348,66 0,00 174 348,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -595,00 -595,00 0,00 -595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 173 753,66 173 753,66 0,00 173 753,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa z 30 grudnia 2016r.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

801 Oświata i wychowanie

20 029 044,61 0,00 0,00

-6 347,00 0,00 0,00

6 347,00 0,00 0,00

20 029 044,61 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

9 327 999,66 0,00 0,00

-5 152,00 0,00 0,00

5 267,00 0,00 0,00

9 328 114,66 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                                                                                                          

ZSP Brzeziny

397 322,00 0,00

397 596,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

274,00 0,00 0,00

0,00

4010

Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                                

SP Chobot + 230,00                                                                             

ZSP Brzeziny + 1 294,00

5 651 185,81 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 524,00 0,00 0,00

5 652 709,81 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia społeczne                                                                      

ZSP Brzeziny

1 078 253,00 0,00

1 080 552,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

2 299,00 0,00 0,00

0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy                                                                            

SP Chobot

128 738,00 0,00 0,00

-100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

128 638,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i wyposażenia                                                             

SP Chobot

286 548,00 0,00

287 218,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

670,00 0,00 0,00

0,00

4240

Zakup środków dydaktycznych i książek                                                                 

SP Chobot - 273,00                                                                                    

ZSP Brzeziny - 4 087,00

161 585,19 0,00 0,00

-4 360,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

157 225,19 0,00 0,00

4260
Zakup energii                                                                                                               

SP Chobot

338 178,00 0,00

338 678,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

0,00

4270
Zakup usług remontowych                                                                            

SP Chobot

268 102,00 0,00 0,00

-97,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

268 005,00 0,00 0,00

0,00 0,00
4300

Zakup usług pozostałych                                                                    

SP Chobot - 815,00                                                                                      

ZSP Brzeziny + 220,00

174 348,66 0,00

173 753,66 0,00 0,00

0,00

-595,00 0,00 0,00

0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 2 914 492,95 1 749 697,95 1 476 620,00 273 077,95 1 071 000,00 93 795,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

zmniejszenie -853,00 -753,00 -660,00 -93,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 853,00 853,00 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 914 492,95 1 749 797,95 1 476 813,00 272 984,95 1 071 000,00 93 695,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

przed zmianą 93 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 151 449,00 1 151 449,00 1 151 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -350,00 -350,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 151 099,00 1 151 099,00 1 151 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 219 932,00 219 932,00 219 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 853,00 853,00 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 220 785,00 220 785,00 220 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 26 898,00 26 898,00 26 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -310,00 -310,00 -310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 588,00 26 588,00 26 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 326,00 1 326,00 0,00 1 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -44,00 -44,00 0,00 -44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 282,00 1 282,00 0,00 1 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -49,00 -49,00 0,00 -49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 451,00 1 451,00 0,00 1 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 179 038,00 40 600,00 28 315,00 12 285,00 137 000,00 1 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 178 838,00 40 400,00 28 115,00 12 285,00 137 000,00 1 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 238,00 21 238,00 21 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 038,00 21 038,00 21 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 483 558,65 189 398,65 156 617,65 32 781,00 287 000,00 7 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85,00 85,00 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 483 643,65 189 483,65 156 702,65 32 781,00 287 000,00 7 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 128 081,00 128 081,00 128 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85,00 85,00 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 128 166,00 128 166,00 128 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 519 111,00 489 898,15 421 000,32 68 897,83 0,00 29 212,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -142,00 -142,00 -142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 142,00 142,00 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 519 111,00 489 898,15 421 000,32 68 897,83 0,00 29 212,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

80104 Przedszkola 

3 914 492,95 0,00 0,00

-853,00 0,00 0,00

853,00 0,00 0,00

3 914 492,95 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                                                    

ZSP Okuniew

93 795,00 0,00

93 695,00 0,00

0,00

-100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników                                            

ZSP Okuniew

1 151 449,00 0,00 0,00

-350,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 151 099,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia społeczne                                                   

ZSP Okuniew

219 932,00 0,00

220 785,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

853,00 0,00 0,00

0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy                                                                 

ZSP Okuniew

26 898,00 0,00 0,00

-310,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

26 588,00 0,00 0,00

4280
Zakup usług zdrowotnych                                                          

ZSP Okuniew

1 326,00 0,00

1 282,00 0,00

0,00

-44,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych                                               

ZSP Okuniew

1 500,00 0,00 0,00

-49,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 451,00 0,00 0,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

179 038,00 0,00 0,00

-200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

178 838,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                                 

SP Chobot

21 238,00 0,00 0,00

-200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

21 038,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

483 558,65 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

85,00 0,00 0,00

483 643,65 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                             

SP Chobot

128 081,00 0,00

128 166,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

85,00 0,00 0,00

0,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych

519 111,00 0,00 0,00

-142,00 0,00 0,00

142,00 0,00 0,00

519 111,00 0,00 0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 329 436,14 329 436,14 329 436,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -142,00 -142,00 -142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 329 294,14 329 294,14 329 294,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 62 839,00 62 839,00 62 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 142,00 142,00 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 981,00 62 981,00 62 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 119 122,49 2 011 706,49 1 108 514,00 903 192,49 0,00 14 107 416,00 0,00 0,00 0,00 30 345,00 30 345,00

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 119 122,49 2 011 706,49 1 110 114,00 901 592,49 0,00 14 107 416,00 0,00 0,00 0,00 30 345,00 30 345,00

przed zmianą 988 550,00 988 550,00 635 884,00 352 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 235,00 11 235,00

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 988 550,00 988 550,00 637 484,00 351 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 235,00 11 235,00

przed zmianą 84 600,00 84 600,00 84 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 200,00 86 200,00 86 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 040,00 9 040,00 0,00 9 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 740,00 8 740,00 0,00 8 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 49 964 919,98 30 854 280,09 19 867 788,40 10 986 491,69 3 387 349,00 15 202 490,85 35 905,04 0,00 484 895,00 6 745 930,71 6 745 930,71

zmniejszenie -7 947,00 -7 847,00 -1 102,00 -6 745,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 947,00 7 673,00 6 503,00 1 170,00 0,00 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 964 919,98 30 854 106,09 19 873 189,40 10 980 916,69 3 387 349,00 15 202 664,85 35 905,04 0,00 484 895,00 6 745 930,71 6 745 930,71

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                                        

Gimnazjum w Halinowie

329 436,14 0,00 0,00

-142,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

329 294,14 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia społeczne                                                                                    

Gimnazjum w Halinowie

62 839,00 0,00

62 981,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

142,00 0,00 0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

16 149 467,49 0,00 0,00

-1 600,00 0,00 0,00

1 600,00 0,00 0,00

16 149 467,49 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

999 785,00 0,00 0,00

-1 600,00 0,00 0,00

1 600,00 0,00 0,00

999 785,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia społeczne                                                        

MOPS - własne

84 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 600,00 0,00 0,00

86 200,00 0,00 0,00

4280
Zakup usług zdrowotnych                                                                             

MOPS - własne

2 500,00 0,00 0,00

-1 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 200,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych                                                   

MOPS - własne

9 040,00 0,00 0,00

-300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

8 740,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

56 710 850,69 0,00 0,00

-7 947,00 0,00 0,00

7 947,00 0,00 0,00

56 710 850,69 0,00 0,00



Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 197.2016 z 30 grudnia 2016r. 

 

Dokonano zmian w planie wydatków  bieżących w rozdziałach: 80101, 80104, 80106, 80149, 

80150 w oparciu o wnioski: 

- Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Okuniewie z dnia 30 grudnia 2016r. 

- Dyrektora Gimnazjum w Halinowie nr: GH.311.59.2016 z dnia 30 grudnia 2016r. 

- Dyrektor Szkoły Podstawowej w Chobocie z dnia 30 grudnia 2016r. 

- Dyrektora Zespołu-Szkolno-Przedszkolnego w Brzezinach nr: ZSPB-311.46.2016 z dnia 

28.12.2016r.  

Na wniosek Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej z dnia 30.12.2016r. 

wprowadzono zmiany w planie finansowym jednostki w zakresie zadań własnych (rozdział 85219).  

 

 

 

        Burmistrz Halinowa 

       /-/ Adam Ciszkowski 

 

 


